T 2.4/9/TCH/2
TROX GmbH Telefon +420 2 83 880 380
organizační složka Telefax +420 2 86 881 870
Ďáblická 2 e-mail   trox@trox.cz
182 00 Praha 8 http:// www.trox.cz
Podlahové indukční
vyústě
 Série BID

 položení (z čelní strany
 otevřeno)
Objednací klíč  žádné údaje u základního provedení
 / / / / / /BID - 2 - M - R - E RAL 9005 G31197 x 900 x 98 0 K00 P1
udat barevný tón
0 výměník tepla
 nelakovaný
G3 výměník tepla
 RAL 9005,
 černý
žádná
varianta
0  standardní povrch
 jednotka pozinkovaná
P1  plášť opatřen práškovým
vypalovacím lakem dle
RAL 9005, černý
0  standard
připojení Cu-trubky Ø 12 x 1 mm
E00 odvzdušňovací ventil pro vytápění
 a/nebo chladicí okruh
A00 připojení R1/2“ vnější závit
K00 kombinace E a A
1100...1249 x  900
1250 ... 1399 x 1050
1400 ... 1549 x 1200
1550 ... 1699 x 1350
1700 ... 1849 x 1500
L1 x LN
1)
(mm)